



CONSORZIO  
PER LO SVILUPPO  
INDUSTRIALE  
DELLA PROVINCIA  
DI MATERA  
via Trabaci  
Centro "Tre Torri"  
75100 Matera

**SPESE SOSTENUTE DAL CONSORZIO PER  
L'AGGLOMERATO INDUSTRIALE "JESCE"  
SERVIZI NON A CONSUMO ANNO 2015**  
(ART.18 DEL REGOLAMENTO DI ASSEGNAZIONE SUOLI)

Manutenzione, pulizia della viabilità, cosap	€	14.758,00
Energia elettrica Pubblica Illuminazione	€	40.355,00
<b>Totale spese servizi non a consumo</b>	<b>€</b>	<b>55.113,00</b>
	€	-
<b>TOTALE SPESE RICHIESTE ALLE DITTE ASSEGNATARIE</b>	<b>€</b>	<b>55.113,00</b>

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%		30%		Numero Addetti		20%	TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota	
1	Attivissimo Srl		11.000	1,59%	438,67	1.300	0,57%	93,72	2	0,17%	19,25	551,64
2	Alfatex Srl ex Axxon		12.000	1,74%	478,55	1.350	0,59%	97,33	35	3,06%	336,94	912,81
3	B & P Baldassare Pietro		6.943	1,00%	276,88	1.968	0,86%	141,88	28	2,45%	269,55	688,31
4	Bawer solo assegnazione											
5	Bawer ex kuben p.lla 1060 e 1061		19.717	2,85%	786,29	9.596	4,18%	691,83	70	6,11%	673,87	2.151,99

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%		Superficie coperta		30%		Numero Addetti		20%		TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota				
6	Clemar srl -		8.040	1,16%	320,63	3.700	1,61%	266,75							587,38
7	Clemar srl - clemar tex FALLIM		14.531	2,10%	579,48	5.922	2,58%	426,95							1.006,43
8	Clemar srl - seduta d'arte srl		15.500	2,24%	618,12	5.350	2,33%	385,71							1.003,83
9	Daken srl p.lle 1094, 1059, 1030		19.897	2,88%	793,47	5.200	2,27%	374,90	21	1,83%	202,16				1.370,53
10	Di Leo Pietro srl		54.000	7,81%	2.153,45	17.700	7,72%	1.276,10	93	8,12%	895,29				4.324,84
11	Di Leo Pietro srl														
12	BAWER ex Domar srl P.LLA 796+859		13.177	1,91%	525,48	5.180	2,26%	373,46	50	4,37%	481,34				1.380,28
13	Domar srl p.lla 108 ex TAKLER		8.040	1,16%	320,63	1.700	0,74%	122,56	38	3,32%	365,82				809,00
14	Domar srl P.LLA 535+858 (DOMAR1)		10.660	1,54%	425,11	5.180	2,26%	373,46	50	4,37%	481,34				1.279,90
15	Domar srl (P.LLA 72+544 EX CSI)		34.885	5,05%	1.391,17	10.599	4,62%	764,14	50	4,37%	481,34				2.636,65
16	Origami Sr-F.LLI CORNACCHIA		12.000	1,74%	478,55	3.000	1,31%	216,29	18	1,57%	173,28				868,11
17	Origami Sr-F.LLI CORNACCHIA		12.490	1,81%	498,09	1.795	0,78%	129,41							627,50
18	Flock srl (Nottinrelax)		27.000	3,91%	1.076,73	8.000	3,49%	576,77	44	3,84%	423,58				2.077,07
19	Gielle srl		7.827	1,13%	312,13	1.692	0,74%	121,99	20	1,75%	192,53				626,65
20	Girardi srl		14.940	2,16%	595,79	799	0,35%	57,60	10	0,87%	96,27				749,66
21	Girardi srl		6.800	0,98%	271,18	2.566	1,12%	185,00	18	1,57%	173,28				629,45
22	Gruppo Industriale Styling		47.911	6,93%	1.910,63	12.595	5,49%	908,05	56	4,89%	539,10				3.357,78
23	Mazzilli srl		4.678	0,68%	186,55	1.358	0,59%	97,91	30	2,62%	288,80				573,26
24	Igera		36.500	5,28%	1.455,57	10.249	4,47%	738,91	31	2,71%	298,43				2.492,91
25	Incanto		13.290	1,92%	529,99										529,99
26	Incanto		10.660	1,54%	425,11	4.390	1,91%	316,50							741,61
27	Incanto		4.000	0,58%	159,52										159,52
28	Keoma salotti Srl		19.000	2,75%	757,70	5.989	2,61%	431,78	27	2,36%	259,92				1.449,40
29	La Meteora														
30	La Meteora		14.400	2,08%	574,25	6.486	2,83%	467,61	79	6,90%	760,51				1.802,38
31	Laminbord		6.942	1,00%	276,84	1.808	0,79%	130,35	10	0,87%	96,27				503,45
32	Laterza Petroli srl														
33	Legno srl		12.630	1,83%	503,67	6.315	2,75%	455,29							958,95
34	Campania Trasporti Srl		11.200	1,62%	446,64	1.965	0,86%	141,67	52	4,54%	500,59				1.088,90
35	Mazzilli srl		11.520	1,67%	459,40	2.376	1,04%	171,30	43	3,76%	413,95				1.044,65
36	Mepoli srl		10.000	1,45%	398,79	4.180	1,82%	301,36							700,15
37	Mepoli srl		840	0,12%	33,50	8.862	3,86%	638,91							672,41
38	Mepoli srl		12.000	1,74%	478,55	1.570	0,68%	113,19							591,74
39	Mepoli srl		5.524	0,80%	220,29	2.503	1,09%	180,46							400,75
40	Meridiana Agri srl		8.260	1,20%	329,40	3.000	1,31%	216,29							545,69
41	Meridiana Agri srl		12.630	1,83%	503,67	4.410	1,92%	317,94	21	1,83%	202,16				1.023,77
42	Meridiana Agri srl		1.175	0,17%	46,86	2.500	1,09%	180,24	17	1,48%	163,65				390,75
43	Meridiana Agri srl		12.520	1,81%	499,28	9.723	4,24%	700,99							1.200,27
44	Natuzzi spa		30.000	4,34%	1.196,36	9.150	3,99%	659,68	80	6,99%	770,14				2.626,18
45	Piquattro srl		25.810	3,74%	1.029,27	6.500	2,83%	468,62	56	4,89%	539,10				2.036,99
46	Svevia Argentieri		4.000	0,58%	159,52	810	0,35%	58,40	13	1,14%	125,15				343,06
47	Takler srl		24.973	3,61%	995,89	12.440	5,42%	896,87	40	3,49%	385,07				2.277,83
48	Tecnoblend		7.906	1,14%	315,28	3.564	1,55%	256,95	10	0,87%	96,27				668,50
49	Tecnodesign snc		9.120	1,32%	363,69	3.192	1,39%	230,13	18	1,57%	173,28				767,11
50	Tre Erre snc		2.700	0,39%	107,67	373	0,16%	26,89	4	0,35%	38,51				173,07

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%	Superficie coperta		30%	Numero Addetti		20%	TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota	
51	Tre Erre snc		671	0,10%	26,76	784	0,34%	56,52				83,28
52	Venere snc		9.200	1,33%	366,88	3.343	1,46%	241,02				607,90
53	Murgia plast Srl		11.500	1,66%	458,61	6.300	2,75%	454,20	11,00	0,96%	105,89	1.018,70
54												
55												
<b>TOTALI</b>			<b>691.007</b>	<b>1,0000</b>	<b>27.557</b>	<b>229.332</b>	<b>1,0000</b>	<b>16.534</b>	<b>1.145</b>	<b>1,0000</b>	<b>11.023</b>	<b>55.113,00</b>